別紙４

 公印省略
文 書 番 号
令和○年  月  日

 県土整備総務課長 殿

所  属  長  名

福岡県庁県土整備部インターンシップ実習生の実習状況報告について

 このことについて、次のとおり報告します。

 実習先名       県土整備事務所    課    係

 実習生徒氏名            高等学校    年 氏名

 実習業務

 実習期間  令和  年  月  日（〇）～  月  日（〇） 〇日間

 出欠状況  出席      日  欠席      日  遅刻     日  早退     日

項目 評価のポイント 評価 特記事項

 実習成果  ・業務実習の成果

 積極性
 ・自ら率先しての挨拶
 ・わからないことの相談
 ・業務内容等自発的な実施

 理解度  ・課題に対する理解度

 報告・相談  ・進捗状況、課題の進め方

 実習態度  ・職場規律
 ・指導員からの注意遵守

 （注）評価は、Ａ（良い）、Ｂ（普通）、Ｃ（悪い）の３段階評価です。

＊実習内容等で高校への御意見、御質問等がありましたら、上記生徒とは関係なく御記入ください。